各 位                                 2018年7月12日

株式会社              三 重 銀 行

事業保険新商品取扱開始のお知らせ

～２商品の取扱いを開始～

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2018 年 7 月 17 日（火）および 27 日（金）

より、お客さまのニーズに合わせたきめ細やかな提案を行うことを目指し、下記事業保険２商品の取扱

いを開始いたしますので、お知らせいたします。

今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品を拡充するとともに、提案力の向上に努めて

まいります。

記

１．新規取扱商品及び取扱開始日

商品名 種　別 取扱保険会社 商品特徴 取扱開始日

　無解約返戻金型
　災害・重度疾病定期保険
　「エマージェンシープラス」

定期保険 エヌエヌ生命

①不慮の事故、感染症や重度疾病などによる死亡
　を一定期間保障します。
②保険料は保険期間を通じて一定です。
③3つの告知項目の簡易な告知で申込可能です。

2018年7月17日（火）

　一定期間災害保障重視型
　定期保険
　「ネオdeきぎょう」

定期保険 ネオファースト生命

①万一の際の事業保障を確保できます。
②経営者の退職金など、将来に向けた事業資金の
　確保ができます。
③保障内容や保険期間によって、保険料は全額を
　損金に算入できます
④健康状態に関する4つの告知で申込可能です。
⑤基本タイプと逓増タイプから選択可能です。

2018年7月27日（金）

※商品の詳細につきましては、当行ホームページ・商品パンフレット、「契約概要」・「注意喚起情報」、

   約款等でご確認願います。

２．取扱店

 全 店

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 山本  ＴＥＬ 059－354－7158